
Vikarierande vicevärd
Lennart Adler vikarierar som vicevärd under Lars Anderssons
semester t o m 21 juli.

Lennart nås på telefon 070-969 01 04.

Styrelsemöte 17 juni 2013

Styrelsen gick igenom och återrapporterade aktuella frågor. Vi
fattande bland annat beslut om:

Projektera för ytterligare en lekplatsrenovering innan
verksamhetsåret är slut
Utföra  utökad  undersökning  av  betongkonstruktionen  i
garagen
Renovera vindskivor och påkörningsreglar på garagen
Renovera lekstugor
Fortsätta  arbetet  med  att  ta  fram  underlag  för
bredbandsanslutning
Införa farthinder som pilotprojekt vid gård 5
Sätta upp nya skyltar för bollspel förbjudet på garagen
Flytta belysningsstolpe vid gångväg ner mot tågstationen

https://zetterlund.org/2013/07/vikarierande-vicevard/
https://zetterlund.org/2013/06/styrelsemote-17-juni/
http://zetterlund.org/2012/10/styrelsemote-23-oktober/ordforandeklubba/


Sommartid är inbrottstid

Snart  är  det  sommartid  och  det  innebär  tyvärr  också
inbrottstid.

Under vintern och våren har det varit många bostadsinbrott i
Vallentuna kommun och det finns en risk att ökar under denna
period på året då många är bortresta och lämnar sina hem under
en längre tid.

Vi har sammanställt några saker som är viktiga att tänka på
för att förhindra inbrott.

Läs mer om grannsamverkan här.

 

Nya lekplatser färdigställda
Nu  är  de  bägge  lekplatserna  vid  gård  1  och  gård  2
färdigställda och vi hoppas att de kommer till stor nytta
under sommaren. Det enda som återstår är att fylla sand i en
av de nya sandlådorna.

På tal om sand och sandlådor så vill styrelsen uppmana alla
kattägare att se till att era katter inte gör sina behov i
sandlådorna.  Det  är  många  katter  som  springer  ute  i  vårt

https://zetterlund.org/2013/06/sommartid-ar-inbrottstid/
http://zetterlund.org/boende/grannsamverkan/tjuvar-300x158/
http://zetterlund.org/boende/grannsamverkan/
https://zetterlund.org/2013/06/nya-lekplatser-fardigstallda/


område  och  vi  förstår  att  det  är  omöjligt  att  exakt
kontrollera vad ens katt gör ute men om man vet med sig att
katten springer ute så bör man som kattägare själv ta en sväng
förbi sandlådorna där man bor och se om det finns saker i
sanden som behöver tas om hand så slipper barnen som leker där
tråkiga överraskningar.

http://zetterlund.org/2013/06/nya-lekplatser-fardigstallda/nylekplats1/


Nu byggs de nya lekplatserna

http://zetterlund.org/2013/06/nya-lekplatser-fardigstallda/nylekplats2/
https://zetterlund.org/2013/05/nu-byggs-de-nya-lekplatserna/


Den nya lekplatsen på gård 1 håller på att byggas och blir
klar inom kort. Den nya lekplatsen kommer att utrustas med en
klätterställning  med  rutschkana,  ny  sandlåda  samt  en  stor
gunga. Ett nytt bord med bänkar ställs också dit. Lekstugan
kommer att kontrolleras och vid behov rustas upp.

http://zetterlund.org/2013/05/ny-byggs-de-nya-lekplatserna/lekplats1/
http://zetterlund.org/2013/05/ny-byggs-de-nya-lekplatserna/lekplats2/


Samtidigt bygger man den nya lekplatsen på gård 2. Den kommer
att utrustas med ett nytt ”skepp” samt gungor för både små och
stora barn. Även här ställs ett nytt bord med bänkar.

Arbetena beräknas bli klara de närmaste dagarna.

Skisserna hur det kommer att se ut och vad som är beställa
till respektive gård finns här.

http://zetterlund.org/2013/01/nya-lekplatser-pa-gard-1-och-2/
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